
Poznejte kouzlo podzimu v kraji vína a meruněk ... 
Velkopavlovický okrašlovací spolek ve spolupráci s Rodinným vinařstvím Krejčiřík Vás zve 

na malý podzimní turistický výlet či pohodový výšlap s již tradičním názvem 
 

                   roku 2017 
 

   Pátek 17. listopadu 2017 (den státního svátku) 

Sraz účastníků je ve 12.45 hodin v Rodinném vinařství Krejčiřík, 

  ulice Hlavní 67, Velké Pavlovice, zahájení výšlapu ve 13.00 hodin 

 

Vydáme se přes lesopark u říčky Trkmanka do lokality Nadzahrady, 

kde se nachází převážná část vinic Šlechtitelské stanice vinařské a.s..  

Zde se zastavíme a navštívíme výrobní halu ŠSV, a.s.,  

ochutnáme letošní Svatomartinská vína a s odborným výkladem 

podnikneme exkurzi. Dále vyrazíme vstříc rozhledně Slunečná, 

kde nás bude čekat plápolající oheň táboráku. Kdo bude mít chuť, 

může si vlastnoručně opéct špekáčky. Děti zdarma 😉! 

Ukončení akce je v plánu ve Vinných sklepech Františka Lotrinského, a.s. 

které se samozřejmě neobejde bez degustace vín a příjemného posezení.  

 
 

Vydejte se s námi - všichni jste zváni! 
 

 

 

 

Akce se koná pod záštitou Velkopavlovického okrašlovacího spolku, 

s podporou a pomocí Rodinného vinařství Krejčiříkovi, 

Šlechtitelské stanice vinařské a.s. Velké Pavlovice 

a Vinných sklepů Františka Lotrinského a.s.               

                                                                                          Děkujeme! 

https://mapy.cz/zakladni?x=16.8173506&y=48.9050352&z=17&l=0&source=addr&id=9177364&q=velk%C3%A9%20pavlovice
https://mapy.cz/zakladni?x=16.8173506&y=48.9050352&z=17&l=0&source=addr&id=9177364&q=velk%C3%A9%20pavlovice

